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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 35 Men, 50m Butterfly 15 years and older
28.02.2021 - 9:30 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

A Kategorija 15god i stariji 

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 25.25 686
2. RADULOVIC, Bosko 96 Orka, BU 26.24 611
3. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 26.59 587
4. VUCIC, David 04 Olymp, BL 26.65 583
5. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 26.97 563
6. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 27.04 558
7. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 27.12 553
8. KISIC, Aleksa 02 11. April 27.15 551
9. SPAIC, Nikola 02 Vracar 27.25 545

10. BANJANIN, Marko 04 11. April 27.43 535
11. SLJUKIC, Lazar 02 11. April 27.51 530
12. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 27.63 523
13. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 27.66 521
14. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Vracar 28.11 497

STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 28.11 497
16. MILENOVIC, Nikola 02 Swimming klub ''Leskovac'' 28.12 496
17. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 28.26 489
18. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 28.38 483
19. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 28.49 477
20. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 28.50 477
21. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 28.55 474
22. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 28.59 472
23. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 28.73 465
24. CAVIC, Luka 04 Vracar 28.83 460
25. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 28.89 458
26. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 28.91 457
27. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 29.05 450
28. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 29.16 445
29. RADOJEVIC, Strahinja 99 PK Obilic 29.61 425
30. MILCIC, Stefan 05 Partizan 29.74 419
31. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 29.82 416
32. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 29.97 410
33. MASIC, Aleksa 04 11. April 29.98 409
34. DJUKIC, Viktor 06 P.K. Plavi Talas Beograd 30.03 407
35. STOJANOVIC, Matija 05 Swimming klub ''Leskovac'' 30.39 393
36. KOSUTIC, Dusan 05 Vracar 30.91 373
37. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 31.08 367
38. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 31.31 359
39. BRANKOVIC, Filip 01 Vracar 31.35 358
40. SAVIC, Darko 04 Panta Rei 31.42 356
41. STOJKOSKI, Nikola 05 Mladost Skopje 31.64 348
42. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 32.34 326
43. JOKIC, Ognjen 06 Delfin 32.49 322
44. MILOJEVIC, Aleksandar 06 Partizan 32.64 317
45. PEREZIC, Andrej 04 Usce 32.66 317
46. TRAJKOVIC, Djordje 05 Barakuda 35.15 254
47. PAVELSEK, Uros 06 P.K. Plavi Talas Beograd 38.34 195

DSQ BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 27.30
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 35, Men, 50m Butterfly

B Kategorija 17-18godina

1. VUCIC, David 04 Olymp, BL 26.65 583
2. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 26.97 563
3. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 27.04 558
4. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 27.12 553
5. BANJANIN, Marko 04 11. April 27.43 535
6. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 27.63 523
7. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Vracar 28.11 497

STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 28.11 497
9. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 28.26 489

10. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 28.38 483
11. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 28.49 477
12. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 28.50 477
13. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 28.55 474
14. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 28.59 472
15. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 28.73 465
16. CAVIC, Luka 04 Vracar 28.83 460
17. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 28.89 458
18. STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 28.91 457
19. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 29.16 445
20. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 29.82 416
21. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 29.97 410
22. MASIC, Aleksa 04 11. April 29.98 409
23. SAVIC, Darko 04 Panta Rei 31.42 356
24. PEREZIC, Andrej 04 Usce 32.66 317

DSQ BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 27.30

C Kategorija 15-16 godina

1. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 29.05 450
2. MILCIC, Stefan 05 Partizan 29.74 419
3. DJUKIC, Viktor 06 P.K. Plavi Talas Beograd 30.03 407
4. STOJANOVIC, Matija 05 Swimming klub ''Leskovac'' 30.39 393
5. KOSUTIC, Dusan 05 Vracar 30.91 373
6. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 31.08 367
7. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 31.31 359
8. STOJKOSKI, Nikola 05 Mladost Skopje 31.64 348
9. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 32.34 326

10. JOKIC, Ognjen 06 Delfin 32.49 322
11. MILOJEVIC, Aleksandar 06 Partizan 32.64 317
12. TRAJKOVIC, Djordje 05 Barakuda 35.15 254
13. PAVELSEK, Uros 06 P.K. Plavi Talas Beograd 38.34 195


